
UCHWAŁA NR XXIII/132/2012
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kikół nieruchomości gruntowej /drogi/ położonej 
w miejscowości Konotopie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 j.t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kikół nieruchomości gruntowej położonej 
w Konotopiu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 54/6 o powierzchni 0,0796 ha, dla której urządzona 
jest księga wieczysta KW Nr 26260 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie, stanowiącej 
własność Pana Krzysztofa Murawskiego z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi dojazdowej, oznaczonej jako 
działka nr 53. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/80/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 17 lutego2012 r. w sprawie nieodpłatnego 
nabycia przez Gminę Kikół nieruchomości gruntowej /drogi/ położonej w miejscowości Konotopie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Strona 1Id: BAB46B0E-B382-4735-AB3A-105CF99B7939. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 16.01.2012r. Pan Krzysztof Murawski zam. Konotopie 9; 87-620 Kikół wystąpił z podaniem 
o nieodpłatne przekazanie Gminie Kikół nieruchomości gruntowej położonej w Konotopiu, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 54/6 o powierzchni 0,0796 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta 
KW Nr 26260 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Lipnie, stanowiącej jego własność 
z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi dojazdowej, oznaczonej jako działka nr 53. 

W związku z błędem pisarskim powstałym przy redagowaniu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia 
przez Gminę Kikół nieruchomości gruntowej /drogi/ położonej w miejscowości Konotopie podjętej przez Radę 
Gminy Kikół dnia 17 lutego 2012 r. zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy kolejnej uchwały 
z poprawnym numerem księgi wieczystej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BAB46B0E-B382-4735-AB3A-105CF99B7939. Podpisany Strona 1




